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
33m2, ok. Królewskiej, 95 000zł, j. kuchnia, parkiety, własnościowe hipoteczne
32m2, Litewska, 97 000zł, 6p/9, balkon, nowe okna, parkiety, własnościowe spółdzielcze
34m2, os. Widok, 98 000zł, 7p/10, j. kuchnia, balkon, po częściowym remoncie, wł. spółdzielcze
30m2, Salwator, nowe, do wykończenia, 114 000zł, własnościowe hipoteczne
23m3, ok. Dobrego Pasterza, nowe, 87 000zł, 1p/2, j. kuchnia, balkon, wyk., spółdzielcze własnościowe
32m2, Kliny−Zacisze, 91 000zł, 2p/2, nowe, wykończone, własnościowe hipoteczne
30m2, Salwator, 114 000zł, nowe, do wykończenia, własnościowe hipoteczne
34m2, ok. Plant,  118 000zł, wyremontowane, własnościowe hipoteczne
32m2, Prądnik Czerwony, nowe, 115 000zł,1p/4, j. kuchnia, balkon, komfortowo wyk., wł. spółdz. z KW
35m2, Rusznikarska, 124 000zł, nowe, komfortowe, własnościowe spółdzielcze
38m2, Lea, j. 124 000zł, 9p/11, j. kuchnia, balkon, własnościowe spółdzielcze
42m2, ok. Plant,  143 000zł, 2p/3, j. kuchnia, parkiety, flizy, własnościowe hipoteczne

2−pokojowe:
37m2, Wola Duchacka, 87 000zł, loggia, wyremontowane,  własnościowe spółdzielcze
50m2, os. Teatralne, 93 000zł, 2/3, cagła, j. kuchnia, loggia, własnościowe hipoteczne
51m2, Kazimierz, 94 000zł, parter w oficynie,  własnościowe hipoteczne
52m2, os. Oficerskie, 143 000zł, 4p/4, cegła, j. kuchnia, loggia, własnościowe hipoteczne
49m2, Wielicka, 145 000zł, nowe, wykończone, j. kuchnia, balkon, własnościowe spółdzielcze
58m2, Krowodrza, 148 000zł, 5p/5, nowe, flizy, terakota, zabudowane szafy, własnościowe spółdzielcze
50m2, Dąbie, 155 000zł,  3p/4, j. kuchnia, loggia,  własnościowe hipoteczne
55m2, ok. Królewskiej, 155 000zł, 4p/4, cegła, balkon, własnościowe hipoteczne
72m2, ok. Plant, 155 000zł, wysoki parter, j. kuchnia, parkiety, terakota, własnościowe hipoteczne
45m2, Rusznikarska, 165 000zł, nowe, komfortowo wykończone, własnościowe spółdzielcze z KW
64m2, Sienkiewicza, 3p/4, cegła, j. kuchnia, balkon, parkiety, własnościowe hipoteczne
54m2, ok. Królewskiej, 185 000zł, 1p/10, j. kuchnia, balkon, parkiety, flizy, własnościowe spółdzielcze
45m2, Dębniki, 205 000zł, 2p/2, nowe, komfortowo wyk. i wyposażone, budynek ogrodzony, wł. hip.
52m2, Żabiniec, 178 000zł, 2p/4, nowe, balkon, wykończone, z miejscem garażowym, wł. spółdzielcze

77m2, ok. Długiej, 253 000zł,  nowe, j, kuchnia, balkon, własnościowe hipoteczne
69m2, ok. Placu Matejki, 255 000zł, 4p/4, j. kuchnia, balkon, okna od strony parku, wł. hipoteczne

3−pokojowe:
45m2, ok. Nowosądeckiej, 85 000zł, 9p/10, c.kuchnia, zadbane, własnościowe spółdzielcze
45m2, Gnieźnieńska, 117 000zł, 7p/10, wyremontowane, nowe okna, panele, terakota, wł. spółdzielcze
53m2, Prądnik Biały, 135 000zl, 2p/4, j. kuchnia, balkon, własnościowe spółdzielcze
54m2, Krowoderskich Zuchów, 0p/4, j. kuchnia, balkon, własnościowe spółdzielcze
49m2, Krowodrza, 145 000zł, 6p/10, j. kuchnia, balkon, własnościowe spółdzielcze
60m2  os. Podwawelskie, 169 000zł, 4p/4,wyremontowane, wł. spółdzielcze
63m2, Białoprądnicka, 229 000zł, 0/3, nowe, komfortowe, własnościowe hipoteczne
60m2, Armii Krajowej, 245 000zł, 3p/3, nowe, wysoki standard wykończenia, w zamkniętym komplek−
sie, wł. spółdzielcze
74m2, Wola Justowska, 249 000zł, 3p/3, nowe, do wykończenia, ładna okolica, wł. spółdzielcze
65m2, ok. Grzegórzeckiej, 265 000zł, 1p/5, nowe, własnościowe hipoteczne
74m2, Bronowicka, 270 000zł, 7p/10, nowe, wykończone, własnościowe hipoteczne
74m2, Krowodrza, 275 000zł, nowe 2−u poz., komfortowe, budynek ogrodzony, m. postojowe, wł. hip.
100m2, Dietla, 310 000zł, 2p/3, wyremontowane, indywidualne ogrzewanie c.o., wł. hipoteczne
100m2, Wola Justowska, 325 000zł, nowe, do wykończonia, z garażem, budynek ogrodzony,
własnościowe hipoteczne
78m2, ok. Praskiej, 329 000zł, 2p/2, nowy, komfortowo wykończony apartament, wł. hipoteczne
113m2, Felicjanek, 2p/3, j. kuchnia, parkiety, własnościowe hipoteczne
70m2, Bronowice, 395 000zł, 4p/5, nowe, winda, balkon, loggia, komfortowo wyk., budynek ogrodzony
70m2, Piastowska/Głowackiego, 390 000zł, nowe, j. kuchnia, 2 balkony, wykończone, budynek
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

� WYGODY –90m2, PWYGODY –90m2, PWYGODY –90m2, PWYGODY –90m2, PWYGODY –90m2, P, amfilada – 2000 zł + media, amfilada – 2000 zł + media, amfilada – 2000 zł + media, amfilada – 2000 zł + media, amfilada – 2000 zł + media

Kraków, ul.Królowej Jadwigi 7a
tel./fax 012/ 427 00 82, 427 01 83

e−mail: nieruchomosci�mtr.krakow.pl
od pn. do pt. 8−16

LICENCJA NR 206Maria Rudziewicz

Biuro Pośrednictwa Nieruchomości KT INVEST
30−074 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 110

tel./fax (012) 636 67 33, tel. 0601 23 89 91 licencja UMiRM

Garsoniery i jednopokojowe
Ul. Racławicka – 26 m2 – 75.000 zł
Ul. Lea – 38 m2 – 120.000 zł (b. ładne)
Ul. Wrocławska – 27 m2 – 78.000 zł
Os. Żabiniec – 38 m2 – 125.000 zł (nowe, wy−
kończone)
Ul. Rusznikarska – 35 m2 – 120.000 zł (nowe,
wykończone)
Ul Batalionu Skała – 125.000 zł (nowe, wykoń−
czone)
Ul. Szuwarowa – 37 m2 – 115.000 zł (nowe,
wykończone)
Ul. Podłęska – Wielicka – 43 m2 – 100.000 zł
(nowe)
Ul. Fr. Nullo – 37 m2 – 100.000 zł

Mieszkania dwupokojowe
Ul. Wrocławska – 57 m2 + m. post. – 235.000 zł
(nowe, wykończone)
Ul. Rusznikarska – 54 m2 – 190.000 zł (nowe,
wykończone)
Os. Żabiniec – 57 m2 + m. post. – 175.000 zł
(nowe)
Ul. Seweryna – 52 m2 – 155.000 zł (nowe, wy−
kończone)

Os. II Pułku Lotniczego – 44 m2 – 150.000 zł
(nowe, luksus. wykończone)
Ul. Daszyńskiego – 38 m2 – 130.000 zł
Ul. Fr. Nullo – 50 m2 – 150.000 zł
Al. 29 Listopada – 44 m2 – 118.000 zł
Os. Podwawelskie – 45 m2 – 135.000 zł
Ul. Mogilska – 50 m2 – 160.000 zł
Ul. Rydla – 50 m2 – 155.000 zł
Ul. Kazimierza Wlk. – 52 m2 – 150.000 zł
Ul. Czarnowiejska – 46 m2 – 135.000 zł
Ul. Wrocławska – 52 m2 – 160.000 zł
Os. Bohaterów Września – 40 m2 – 89.000 zł
Ul. Na Szaniec – 42 m2 – 100.000 zł

Mieszkania trzypokojowe
Ul. Białoprądnicka – 70 m2 – 230.000 zł (nowe,
wykończone)
Ul. Glogera – 67 m2 + garaż – 230.000 zł (nowe,
wykończone)
Ok. Mogilskiej – 62 m2 – 195.000 zł (nowe,
wykończone)
Ul. Legnicka – 72 m2 – 230.000 zł (nowe,
wykończone)
Os. Widok – 52 m2 – 150.000 zł

Oferta specjalna !!!

Ul. Lea − 38 m2 – pokój z j. kuch. – 120.000 zł (piękny widok)
Ul. Kazimierza Wlk., ul. Nad Sudołem – garaże – okazja!
Os. II Pułku Lotniczego – 86 m2 – 4 pokojowe, I piętro – 198.000 zł do negocjacji!!
Ul. Wesele – apartament 3 pokojowy z garażem – (nowy, wykończony)
Ul. Armii Krajowej – 100 m2 z garażem – 450.000 zł (nowe, wykończone)
Ul. Białoprądnicka – 70 m2 – 3,4 pokojowe – 235.000 zł (nowe, b. ładne)

Os. Żabiniec – 94 m2 – II poz. – 280.000 zł
(nowe, b ładne)
Ul. Wielicka – 68 m2 – 170.000 zł (nowe)
Ul. Mackiewicza – 53 m2 – 135.000 zł
Ul. Wrocławska – 51 m2 – 160.000 zł
Ul. Krowoderskich Zuchów – 54 m2 – 130.000 zł
Ul. Turniejowa – 80 m2 – 320.000 zł – aparta−
ment luksusowo wykończony z garażem
Ul. Zygmuntowska – 76 m2 – 240.000 zł (nowe)
Ul. Staszica – 82 m2 – 280.000 zł (luksusowa
kamienica)
Ul. Łokietka – 48 m2 – 165.000 zł (I piętro)
po remoncie
Ul. Wawelska – 73 m2 – 200.000 zł (nowe)
Os. Dywizjonu 303 – 154.000 zł – II piętro,
b. ładne
Os. Ruczaj – 70 m2 – 240.000 zł (nowe, wykoń−
czone z garażem)

Mieszkania czteropokojowe
Os. II Pułku Lotniczego – 86 m2 – 198.000 zł!
Ul. Armii Krajowej – 100 m2 + garaż – 450.000 zł
(nowe, wykończone)
Ul. Armii Krajowej – 80 m2 + garaż – 350.000 zł
(luksusowo wykończone)
Os. Oświecenia – 75 m2 – 170.000 zł (luksuso−
wo wykończone)
Os. Kurdwanów – 84 m2 – 170.000 zł
Os. Oświecenia – 86 m2 – 165.000 zł
Ul. Fiołkowa − 94 m2 z garażem – 320.000 zł
(nowe, wykończone)
Ul. Zaczarowane Koło – 120 m2 – II poziomo−
we, nowe, wykończone z garażem
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Pośrednictwo Nieruchomości EWA SZLĄZAK
30−109 Kraków, ul.  Salwatorska 14, pok. 304

tel./fax 427−33−97 tel.  kom. 0−501/424−902, UMiRM

Mieszkania:

Os. Oficerskie 71 m2, 3 pok., j.k., garaż, 80 tys. EURO

Os. Oficerskie 40 m2, 2p, nowe, 150 tys. zł

Chmieleniec 33,5 m2, j.k., 2p, 96 tys. zł

Plac Na Groblach 46 m2, 2p
tel. 0502/014887

Miłkowskiego 42m2, 2p, wykończone, 105 tys. zł

Plac Na Groblach 190 m2, strych do adaptacji,
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
Cena 167.000 zł Tel. 12/
6499278

Mieszkanie superkomforto−
we, 2−poziomowe, 98 m2, 4−
pok., w ogrodzonym kom−
pleksie, b. dobra komunika−
cja, 3−letnie, wykończone,
Internet, garaż. Cena
385.000 zł. Tel. 0602/843122

Mieszkanie w kamienicy, 90
m2, balkon + loggia, Popław−
skiego, bardzo ładna, cicha
okolica. Cena 195.000 zł. Tel.
012/6585280, 0608/284527

Mieszkanie w systemie TBS,
66 m2, 3−pokojowe, z garde−
robą, I/IV p., ul. Padniewskie−
go, doskonała lokalizacja.
Cena 70.000 zł – pilnie sprze−
dam! Tel. 0602/211953, 12/
6422610

Mieszkanie, Salwator, ul. Ko−
ściuszki, 2−pok., 47 m2, kuch−
nia, łazienka, loggia, po ka−
pitalnym remoncie, ładna
otoczenie − sprzeda właści−
ciel. Cena 158.000 zł Tel.
0607/312938

DOMY
Budynek w centrum Krynicy
Zdroju – połowa, 240 m2, za−
bytkowy, z działką 11 a.
Cena 450.000 Tel. 0608/
511612

Dom – 1/2, Szczawnica, ul.
Połoniny, 3 poziomy, 100 m2

+ poddasze, działka 2,5 a,
pięknie położony, możli−
wość rozbudowy. Sprzedam:
100 tys. zł lub zamienię na
nieruchomość w Krakowie
Tel. 12/6375111, 0501/438055

Dom – bliźniak dwurodzinny,
Gaj, 200 m2, na działce wi−
dokowej 14 a. Cena 285.000
zł Tel. 12/2703587

Dom – nowy, w Książnicach
k/Gdowa, powierzchnia
użytkowa 168 m2, na dział−
ce 28 a, częściowo wykoń−
czony, wszystkie media.
Cena 250.000 zł Tel. 0600/
855183

Dom 120 m2, działka 23 a,
ogrodzona, zagospodaro−
wana, media, garaż, Porę−
ba Żegoty. Cena 195.000 zł.
Tel. 012/2831885

Dom 130 m2, okolice Do−
bczyc, stan surowy za−
mknięty, typu dworek, dział−
ka widokowa 9 a. Cena
120.000 zł Tel. 0606/467544,
12/6338182
 Dom 140 m2, ul. Zakopiań−
ska, po remoncie, działka
7,35 a, wjazd od ul. Zako−
piańskiej – na działalność.
Cena 550.000 zł Tel. 12/
2671933 po 20.00

Dom 150 m2, ok. Wadowic,
nowy, z cegły, kryty da−
chówką, parterowy z pod−
daszem, garaż, media, wy−
soki komfort wykończenia.
Dz. 11,5 a, ogrodz., zagospo−
darow., monitoring. Cena
350.000 zł. Tel. 033/8233791

Dom 160 m2, Dobra k. Lima−
nowej, nowy, dz. 13 a. Cena
160.000 zł. Tel. 012/6470819,
0605/192002
Dom 160 m2, Piwniczna,
piękna lokalizacja, działka 9
a. Cena 130.000 zł do nego−
cjacji Tel. 12/4173392, 0506/
075400 e−mail: Kade−
nac@yahoo.co.uk
Dom 200 m2, do częściowe−
go wykończenia (podłogi,
C.O.), Siercza k. Wieliczki, dz.
6 a lub 23 a. Cena 250.000
zł. Tel. 012/4122207 po 20−tej,
0691/746190, 0695/420863
Dom 200 m2, stan surowy
zamknięty, Kokotów – Brze−
gi, możliwość wykończenia.
Sprzeda właściciel. Cena
198.000 zł Tel. 12/6341027,
0691/036467
Dom 217 m2, 5 km od Krako−
wa, działka 8 a, do  niewiel−
kiego wykończenia. Cena
320.000 zł (możliwość nego−
cjacji) Tel. 12/2624397
Dom 220 m2, Alwernia, wys.
standard, termomur, ogrz.
gaz. i kominkowe, 6 pok. i 2
łazienki, kuch., garaż, warsz−
tat, 3 tarasy, 1,5 ha w tym
0,5 ha dz. bud. Tel. 012/
2831316, 0604/232796
Dom 220 m2, dz. 5 a, Łano−
wa, w zabudowie szerego−
wej (trójniak), 10 lat. Bez po−
średników. Cena 330.000 zł.
Tel. 0601/441719 po 18−tej.
Dom 220 m2, podpiwniczo−
ny, na działce 6,6 a, al. Dy−
gasińskiego, stan surowy za−
mknięty, pod wszelką dzia−
łalność, 50 m od ul. Wielic−
kiej. Cena 120.000 euro Tel.
0507/854237
Dom 220 m2, Tropiszów, dz.
19,78 a, media, gaz, prąd,
c.o., telefon, woda, szambo.
Cena 190.000 zł. Tel. 012/
2873775, 0505/609912

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 58 m2, Tarnów, II/
III p., superkomfortowe −
urządzone, łazienka + WC
oddzielnie, duży balkon, j.
kuchnia, piwnica + garaż
rowerowy, w pobliżu ogród−
ki działkowe. Cena 115.000
zł. Tel. 0609/210090
Mieszkanie 65 m2, ul. Zako−
piańska, superkomfortowe,
widokowe, VIII piętro, wyso−
kość 2,9 m. Tel. 0608/577766
Mieszkanie 70 m2, komforto−
we, wysoki standard, 9−letnia
plomba na Kazimierzu, I pię−
tro z windą. Cena 250.000 zł
Tel. 0600/572536
Mieszkanie 70,5 m2, 3 pok.,
ul. Mehoffera, III/III, nowe,
wys. standard, bud. 8−rodzin−
ny, teren ogrodzony, bez−
czynszowe, salon, 2 sypial−
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
ny, komfortowy, 95 m2, z
działką 4,5 a, wyposażony,
nowy, ciche centrum Wie−
liczki. Cena 270.000 zł do
negocjacji Tel. 12/2880230
właściciel

Willa drewniana, stylowa,
dz. 32 a, Tenczynek, pod la−
sem, budynek gosp., 2 ga−
raże, basen całoroczny, siła.
Bezpośrednio. Cena 670.000
zł do negocjacji. Tel. 0530/
082397

DZIAŁKI
Działka 20 a, wym.: 60,3 x
33,3 m, Radziszów, uzbrojo−
na, przy drodze. Cena 4.500
zł/a do negocjacji Tel. 12/
4124879

Działka 24 a, Żegocina, peł−
ne uzbrojenie, kanalizacja.
Cena 3.000 zł/a Tel. 0693/
706663, 12/6586986

Dom 240 m2, dz. 3 a, Prądnik
Czerwony, Sabały, nowy,
szeregowy, wykończony,
wysoki standard. Cena
600.000 zł. Tel. 12/6470817,
0605/169002.

Dom 2−rodzinny, 360 m2

pow. całk., użytk. 280 m2,
Borek Fałęcki, dz. 16 a, ob−
sadzona świerkami, media,
na pensjonat dla starców,
internat itp. Tel. 012/2681580,
wieczorem

Dom całoroczny, obrzeża
Myślenic, 5 pok., 2 łazienki,
salon, garaż, dz. 12 a, przy
lesie i potoku, dobry dojazd,
800 m od Raby i “Zakopian−
ki”. 310 tys. lub zamiana na
domek w Krakowie Tel. 12/
4115035, 0609/212034

Dom letniskowy 71 m2, 2−po−
ziomowy, Trzemeśnia k/My−
ślenic, działka 10 a, ogrodzo−
na, ogrzewanie akumulacyj−
ne, garaż, piwnica, łazienka,
wodociąg. Cena 85.000 zł
Tel. 12/4124879

Dom mieszkalny + pracow−
nia, do wykończenia, gmina
Zielonki – Grębynice, dz. wi−
dokowa 23 a, wszystkie me−
dia sprzeda lub wynajmie
właściciel. Cena 300.000 zł.
Tel. 012/6342071

Dom murow., piętrowy, So−
snowiec, 220 m2, dz. 5,5 a,
ogrodz., 2 oddzielne wej−
ścia, podpiw. z poddaszem,
10 pok., przy drodze asfalt.,+
garaż wolnostojący, 130.000
zł Tel. 0606/706755, 012/
6488447

Dom murowany 120 m2, Łą−
czany k/Krakowa, sutereny
mieszkalne: pokój, kuchnia,
łazienka, 2 wc, piętro: 4 po−
koje; media, ogrzewanie
CO−węglowe, działka 7,5 a
Cena 140.000 Tel. 33/
8233791

NOWY PIĘKNY DWOREK
(1 km od granicy Kraków –
Wieliczka), widokowa działka
13 arów, 200 m2, ciekawy
architektonicznie, antresola,
wysoki standard materiałów, do
zamieszkania, sprzedam.

Cena 410 tys. złTTTTTel. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126el. 0501/188126

NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!NIEPOŁOMICE − CENTRUM!!!
SPRZEDAM NOWY DOM
stan surowy, otwarty,
pow. 147,3 m2 z garażem,
kubatura: 617, 8 m2, 5 pokoi z kuchnią
działka 7,75 a, ładna lokalizacja
atrakcyjna cena

tel. 0601−93−16−92

Sprzedam nowy dom 274 m2,
działka 6a, Michałowice I (w granicy
Bibic i Michałowic), 600 m od drogi E7,
w enklawie trzech budynków jednoro−
dzinnych.

Pow. użytkowa : 164 m2

Poddasze – 110 m2 – do adaptacji.Dach wykonany z niemieckiej dachówki Creaton
(karpiówka), stolarka dzienna (Wołomin SA),
dom maksymalnie docieplony, piec 2−obiegowy
Vallant, garaż 2−stanowiskowy, brama typu
Hormann, wjazd z drogi asfaltowej, pełna
zewnętrzna iluminacja domu, automatyczne
zraszacze trawy, wszystkie media + telefon,
pełne zagospodarowanie terenu.
Cena 550.000 zł

Tel. 12/415−18−40,
0602 175−121, 0501 477−629
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Działka 25 a, w Tyńcu, z prze−
znaczeniem na rekreację,
położona blisko lasu. Cena
2.500 zł/a do negocjacji Tel.
12/2764040, 0605/288609
Działka 30 a, Mszana Dolna,
południowy stok, widok na
Tatry, decyzja WZiZT na dom
z garażem, możliwość po−
działu. Cena 2.900 zł/a. Tel.
0601/406768
Działka 33 a, przy szosie
głównej E−22, Kochanów,
uzbrojona. Cena 5000/a Tel.
0505/638477
Działka 33a (10 a budowl.,
23 a rolna), prąd, woda na
działce, Hebdów 26 km za
Krakowem przy gł. Trasie na
Sandomierz. Cena 40.000 zł.
Tel 012/6573174
Działka 38a, 22 km od Kra−
kowa, całość budowlana,
spokojna, widokowa okoli−
ca, rejon parku krajobrazo−
wego obok Doliny Będkow−
skiej i innych atrakcji tury−
stycznych. Cena 4000 zł/a.
Tel. 012/2822210
Działka 7 a, Kraków, uzbro−
jona, widokowa. Cena 250
tys. zł Tel. 0503/548278
Działka 8 ha, komercyjno−
usługowa, możliwość po−
działu, gm. Zabierzów, bez−
pośrednio. Cena 3.500 zł/a
Tel. 0608/070407
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

TARNÓW
Do sprzedania atrakcyjna działka o pow. 22.133 m2 (10.TR.D1.F)

− do zainwestowania, zlokalizowana u zbiegu ulic Niedomickiej i Mroźnej w Tarnowie.

Tel.: (012) 65−22−240 lub 502 54 97 82 i (012) 65−22−210 lub 601 42 52 29
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Działka rolna, w Karniowie,
atrakcyjna, 1 km od drogi na
Proszowice, 1 ha – 800 zł/a +
13 a gratis Tel. 0504/983258

Działka usługowo – mieszkal−
na, 1380 m2, wszystkie me−
dia, os. Jugowice, Kustronia.
Cena 220 zł/m2, całość ok.
300.000 zł. Tel. 015/8324387

Działka z pozwoleniem na
budowę 16 domków, 70 a,
widokowa, uzbrojona, na
obrzeżach Wieliczki, 4 km od
Krakowa. Cena 450 tys. zł +
koszt pozwolenia. Tel. 12/
2784508 po 18, 0602/498754
Działka, Dobczyce, 10a bud.
+ orna i las, media, spokoj−
ne miejsce. Całość 12.000
Euro. Tel. 0502/594141, 0502/
594080

Działkę budowlaną 11a,
okolice Myślenic − sprzedam.
Cena 20.000 (do negocjacji)
Tel. 0604/608960, 0606/
853547

Działkę budowlano−rekre−
acyjną, o powierzchni 16 a,
w Kosarzyskach k/Piwnicz−
nej. Cena 2500/a Tel. 0603/
849091, 18/4464486

Działkę rolną 1ha, zgłoszoną
do przekwalifikowania na
budowlaną, okolica Ojco−
wa. Cena 45.000 zł Tel. 0502/
842106, 0507/965652

Działkę widokową, na rezy−
dencję, z dostępem do
rzeczki, starodrzew, 4 ha,
gm. Zabierzów. Bezpośred−
nio. Cena 1500 zł/a Tel. 12/
4252421

Działki budowlane 8 i 22 a,
17 km od Krakowa, na pół−
noc, w stronę Słomnik, osie−
dle. Cena 1.900 zł/a Tel. 12/
3881472, 0503/135195
Działki budowlano−rolne 45 a
i 1,32 ha, Zabłocie, około 20
km od Krakowa. Cena 1200
zł/a (możliwość negocjacji)
Tel. 12/2506195, 12/2506201

INNE
Dwór 900 m2, rezydencja,
pensjonat, dom opieki, park
2,77 ha, starodrzew, Roków
koło Wadowic. Cena
250.000 USD lub inne propo−
zycje. Tel. 0501/030665
Grunt 1 ha 39 a, w tym 27 a
pod budowę, w Gromniku,
25 km od Tarnowa, położo−
na przy drodze asfaltowej,
gaz, prąd, idealny dojazd.
Cena 1500 zł/a do uzgod−
nienia Tel. 074/8171084
Kamienice do nadbudowy,
Podgórze przy tramwaju, dz.
75 a, pow. zabudowy 500
m2. Cena 1.000.000 zł. Tel.
0609/424481
Lokal 85 m2, działka 4,5 a,
Wieliczka, przy osiedlu no−
wych apartamentów, na fir−
mę, gabinety lekarskie, gab.
odnowy biologicznej, przed−
szkole lub mieszkanie. Cena
185.000 zł Tel. 12/2880230
Pawilon handlowy, 84 m2,
wolnostojący w Tarnobrze−
gu, ul. Kopernika 2a, prze−
znaczony na gastronomię,
produkcję, handel, na dz.
włas. 1,5 a. Cena do uzgod−
nienia. Tel. 0604/171805
Pensjonat – Krynica, 300 m2,
10 pokoi 5 łazienek, pięknie
położony, blisko centrum.
Cena 360.000 zł Tel. 0606/
635733
Poddasze, 83 m2, ul. Podle−
sie (Piaski), 5 pokoi, kominek,
wysoki standard wykończe−
nia. Cena 225.000 zł. Tel. 012/
6585384
Rozpoczęta budowa domu
o pow. 110 m2, w Dąbrowie
Szlacheckiej, dz. 12 a, prąd,
woda, kanal. w realizacji, 5
km od granic Krakowa.
Cena 100 tys. zł Tel. 0505/
164096, 12/6565799

Strych do adaptacji, 125 m2,
w kamienicy I piętrowej,
wydz. hip. lokal użytkowy z
możliwością przekwalifiko−
wania na 2 lokale mieszkal−
ne. Cena 150.000 zł. Tel.
0601/408975

KUPNO
MIESZKANIA

Garsonierę lub mieszkanie 1−
pokojowe, do 80.000; e−mail:
anabasis@ interia.pl, 48/
3317210

Kawalerkę w Krakowie,
cena ok. 50.000, bez pośred−
ników. Tel. 0601/566407

Mieszkanie − małe, używane,
cena do 60 tys., w Krakowie.
Tel. 0504/908771

Mieszkanie 1−, 2− lub 3−poko−
jowe, blisko Plant, może być
do remontu. Tel. 18/2621524,
12/4228972

Mieszkanie 1−2 pokojowe,
do 40 m2, w rejonie Krowo−
drzy, Azorów. Tel. 0606/
580722 po 19−tej.

Mieszkanie 1−pokojowe, do
35 m2, do 60.000 zł, może
być do remontu, w Krako−
wie. Tel. 0502/191664, 012/
4130084

Mieszkanie 1−pokojowe, hi−
poteczne, do 34 m2, w no−
wym budownictwie, Krowo−
drza, parter wykluczony. Tel.
014/6705180
Mieszkanie 1−pokojowe, ok.
30 m2, standard, w okoli−
cach Krowodrzy. Tel. 041/
3811924, 0691/715363
Mieszkanie 2− lub 3−pokojo−
we, nowe lub do 10 lat, w
Krakowie − pilnie kupię. Bez−
pośrednio. Tel. 12/4156029,
0604/887028
Mieszkanie 2−3 pokojowe,
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

P.W. JANBUD al.29 Listopada 130 p.509, 31−406 Kraków
tel. (0−12) 420−34−30, fax (0−12) 420−34−31
www.janbud.com;  e−mail: biuro@janbud.com

NIERUCHOMOŚCI – ADMINISTRACJA I ZARZĄDZANIE

3 pok. – 69 m2 – ul. Meiera – 210.000
dom – do remontu − Miękinia – 30 a – 120.000

DOM WYNAJĘCIA w całości lub w połowie w Wolbromiu
obiekt piętrowy z parkingiem, łączna pow. użytkowa 260 m2

• parter: przestrzeń nie podzielona + pomieszczenie dodatkowe
• piętro: 4 duże pomieszczenia, 2 łazienki
• węzeł sanitarny
• ogrzewanie gazowe z automatyką, woda, kanalizacja
• obiekt ocieplony
• możliwość ochrony

tel./fax (32) 646−44−99
tel. (32) 644−21−45

Firma wynajmie
210m2 powierzchni
biurowo−handlowej

klasy A,
w nowocześnie

urządzonym,
swoim budynku

przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88
TEL. 0501 64−00−06
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Mieszkanie kwaterunkowe
56 m2, parter, stara Huta, 2−
pokojowe, jasna kuchnia –
zamienię na większe, może
być zadłużone lub do re−
montu. Tel. 12/6441368,
0606/710829
Mieszkanie superkomforto−
we, 3−pok., własnościowe,
spółdzielcze, os. Cegielnia−
ne, zamienię na pokój z
kuchnią własnościowe w tej
okolicy. Tel. 0606/332143
Mieszkanie w Śródmieściu na
mały dom w obrębie Krakowa.
Tel. 12/4113107 wieczorem

WYNAJEM
MIESZKANIA

Apartament − poddasze, ul.
św. Sebastiana, 52 m2 + an−
tresola, wyposażona kuch−
nia i łazienka. Wynajmie wła−
ściciel. Cena 1200 zł/m2 Tel.
0601/718728
Apartament − poddasze, ul.
św. Sebastiana, po general−
nym remoncie, komfortowy
− wynajmie właściciel. Cena
2500 zł Tel. 0601/718728

Garsonierę – 23 m2, okolice
Mogilskiej, umeblowaną dal
2 osób, na co najmniej 1 rok
– wynajmie właściciel. Cena
680 + prąd. Tel. 14/6127035,
12/4210729
Mieszkanie − nowoczesne,
komfortowe, wyposażone,
poddasze, 40 m2, w cen−
trum, z telefonem − do wy−
najęcia. Cena 900 zł/m−c +
media. Tel. 12/2854315
Mieszkanie − poddasze, ul.
Dietla, 62 m2, 2 pok., kuch−
nia, łazienka − wyposażona,
panoramiczny widok na
Wawel i ogrody klasztorne.
Cena 1000 zł + media. Tel.
12/6332116
Mieszkanie 100 m2, ul. św.
Sebastiana, po generalnym
remoncie, komfortowe − wy−
najmie właściciel. Cena
2500 zł Tel. 0601/718728
Mieszkanie 1−pokojowe, 35
m2, blisko Politechniki. Cena
800 zł (w tym czynsz) + me−
dia. Tel. 0501/401991
Mieszkanie 1−pokojowe, 35
m2, ul. Królewska, III p., j.
kuchnia, balkon, telefon,

umeblowane i wyposażone,
od września. Cena 700 zł +
czynsz + media. Tel. 012/
6381232, 0601/672328
Mieszkanie 2−pok., balkon, I/
II p., 54 m2 , Krowodrza, na
nowym ładnym, ogrodzo−
nym osiedlu. Cena 1100 zł +
media. Tel. 0602/119807
Mieszkanie 2−pokojowe, 36,5
m2, z aneksem kuchennym,
urządzone, ul. Krzywda (400
m od ul. Wielickiej). Cena
600 zł/m−c + czynsz + media.
Tel. 012/2816200, 0505/
067252
Mieszkanie 2−pokojowe, 45
m2, ul. Obozowa (Ruczaj),
nowe, komfortowe, wynaj−
mie właściciel. Tel. 12/
2783168
Mieszkanie 2−pokojowe, 47
m2, ul. Gdyńska, Azory,
nowe, umeblowana kuch−
nia, niski czynsz. Cena 800 zł
+ media. Tel. 0606/412457
Mieszkanie 2−pokojowe, 48
m2, I p., ul. Daszyńskiego,
wynajmę np. studentom.
Cena 1000 zł + media. Tel.
0601/821006, 12/4152863
wieczorem

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 2−pokojowe, Ża−
biniec, 50 m2 , panele, płyt−
ki, telefon, wykończona
kuchnia i łazienka. Cena
1.000 zł + opłaty. Tel. 0601/
410868

Mieszkanie 3−pok. + garde−
roba, 90 m2, Salwator, pral−
ka, lodówka, zmywarka,
umebl. do uzgodnienia, 2
balk., C.O., bezpośrednio.
Cena 1.300 zł + 200 zł (ga−
raż). Tel. 0506/228939

Mieszkanie 3−pok., 75 m2 ,
atrakcyjne, umeblowane,
wyposażone, wysoki stan−
dard, loggia, panorama
Krakowa, winda, parking.
Cena 1600 zł + opłaty. Tel.
0602/755904

Mieszkanie 3−pokojowe, os.
Oficerskie, 80 m2, taras, ga−
raż. Cena 1800 zł + media
Tel. 0501/353841

Mieszkanie do wynajęcia, ul.
Skarbińskiego, 46 m2, 3−po−
kojowe, umeblowane, po
odnowieniu. Cena 900 zł. Tel.
0606/196693

NASTĘPNY NUMER

„ K R A K O W S K I E G O  RY N K U  N I E R U C H O M O Ś C I ”

UKAŻE SIĘ 8 SIERPNIA 2003

Superkomfortowe,
umeblowane apartamenty

o powierzchni 140 m2
oraz 50 m2,

w luksusowej kamienicy,
u zbiegu ulicy Grodzkiej

i Rynku Głównego –
wydzierżawię.

Tel. (12) 421−82−80
lub

0600 404−209

Samodzielny budynek
(dworek) 520 m2,

przy ul. Berka Joselewicza
– wynajmę.

Wiktor Sp. z o.o.               Kraków, ul. Miodowa 26
tel. (12) 422−03−62

Lokale, klasy szkolne,
pracownie komputerowe

– wynajmę.

Przedsiębiorstwo poszukuje lokali do 50 m2
na działalność gastronomiczną w dobrych

punktach handlowych Krakowa

Tel. (12) 292−76−85
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Mieszkanie na os. Żabiniec,
2−pokojowe, 50 m2, atrakcyj−
ne. Cena 900 zł + opłaty. Tel.
0503/129605
Mieszkanie własn. w Brzesku,
72 m2, IV/IV, parkiet, flizy,
balkon, WC i łazienka, piw−
nica + garaż, umeblowane.
Cena 550 zł + tani czynsz +
media opomiarowane. Tel.
0502/598679
Mieszkanie, 2−pokoje z jasną
kuchnią umeblowaną, Olsza
II, średni standard, 40 m2, te−
lefon, I piętro. Cena 600 zł/
mies. Tel. 012/6479777

DOMY
Dom nowy, 350 m2, wysoki
standard, parking, 80 m2,
Płaszów, ul. Kacza, wynajmę
w całości lub w połowie.
Cena 4500 zł/mies za całość.
Tel. 012/6530171
Dom wolno stojący, 370 m2,
działka 14 a, wykończenie
wnętrza wg potrzeb wynaj−
mującego − wynajmę bez−
pośrednio. Cena 10.000 zł/
m−c Tel. 0606/406033, 12/
4110766

INNE
Hala − 360 + 60 m2, Kraków,
Bronowice, rejon Makro − do
wynajęcia na magazyn.
Cena 7 zł/ m2. Tel. 012/
6375206
Lokal − atrakcyjny, na han−
del, usługi, ul. Grenadierów,
52 m2, wysoki standard.
Cena 1500 zł Tel. 0501/
180960, 12/6358808 od 16 do
20−tej
Lokal 60 m2, Krowodrza, wej−
ście w przyziemiu od ulicy, 3
pomieszczenia, całkowicie
odnowiony do wynajęcia.
Tel. 012/6332265, 0506/
342654, cena do negocjacji
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Lokal 92 m2, na biuro, dla fir−
my − nowa willa, parter,
osobne wejście, system
alarmowy, sieć komputero−
wa. Wynajmie właściciel.
Cena 1500 zł + VAT Tel. 12/
2692934
Lokal handlowy 370 m2, w
centrum Zakopanego, obok
targowiska “Gubałówka”
(po hurtowni art. spożyw−
czych). Cena 20 zł/m2 Tel.
0608/809452
Lokal handlowy, 370 m2, w
centrum Zakopanego, obok
targowiska “Gubałówka”
(po hurtowni art. spożyw−
czych). Cena 20 zł/m2. Tel.
0608/809452
Lokal handlowy, narożny z
witryną, w nowym budynku,
53 m2, wykończ., ul. Radzi−
kowskiego, vis’ a vis Makro.
Czynsz 2700 zł/mies. + opła−
ty. Tel. 0602/755904
Lokalu użytkowego, 20−40
m2, parter – poszukuję do
wynajęcia. Tel. 0607/617581
Miejsce na handel, w cen−
trum Przemyśla. Cena 20 zł/
m2 Tel. 12/4122604
Obiekt ok. 1000 m2, w Kryspi−
nowie, blisko zalewu. Cena:
całość 3000 brutto Tel. 0608/
099964
Piwnicę − na ciche rzemiosło,
pow. ok. 100 m2, może być
mniej, wys. 2,5 m − wynajmie
właściciel. Tel. 0605/037032
Pokój – samodzielny, w
mieszkaniu z niesprawnym
inwalidą, wynajmie starszej
osobie, bez nałogów, ul.
Basztowa. Cena 450 zł Tel.
12/6499278
Warsztat samochodowy (4
podnośniki, 6 stanowisk), Kry−
spinów, blisko zalewu − do
wynajęcia. Cena 2500 brut−
to Tel. 0608/099964




